
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4256744 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

Pronájem studentského bytu 1+kk o užitné ploše 16 m2, který se
nachází ve vyhledávané lokalitě centra Plzně - ulice Palackého.
Prostory se nachází v kompletně renovovaném a reprezentativním
domě s jedinečnou fasádou od architekta Karla Bubly. V okolí se
nachází veškerá občanská vybavenost, park i dopravní
infrastruktura. (OC Plaza - 3 minuty, Zastávka Tramvaje Sady
Pětatřicátníků - 1 minuta, Náměstí republiky - 5 minut). V bytě
může po domluvě zůstat i základní vybavení a nábytek z fotografií.
Byt disponuje kuchyňským koutem s ledničkou a pračkou, v
koupelně se nachází sprchový
kout a toaleta. Bytová jednotka je vytápěna elektrickým kotlem a o
ohřev vody se stará bojler. K nájemnému se hradí energie a služby
dle skutečné spotřeby. Při podpisu Nájemní smlouvy se hradí 1x
Nájemné + služby, 2x Vratná kauce, 1x Provize RK + DPH. Pro
více informací a termín prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4256744
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900876885
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 16 m2
Kód zakázky: 876885

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radomír Řezanina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


